財團法人宗倬章先生教育碁金會獎學金小緝函

民國110年9月l日

受文者：樹德科技大學

主旨：檢送財圉法人宗倬章先生教育基金會學生獎助學金辦法及相

關表格，請查照並惠予辦理。

說明：

一 、 本基金會為鼓勵年輕學子努力向學及協助學校辦學，特設立

本獎助學金辦法如附，敬請推薦學生申請。

二 、 本(110)學年度獎助學金總額為新台幣貳仟萬元，對象為研

究生（博 、 碩士班二年級以下（含）在學學生）、大學生丶專科
生及高職生，不限科、 系 、 類紐。

三 、 受推薦之學生請避免集中同一科系所或同一班級。

四 、 本年度請貴校推薦名額如下：

硏究所及大學部l名；專科0名；高級中等學校0名。

五、請各受通知學校於本年10月15日（星期五）前，將推薦名

單及相關資料，掛號郵寄至本基金會獎助學金小維收。

六 、 本 小組地址 及聯絡人如下：

住址：10617台北市大安區羅斯福路四段一號（臺灣大學工學院）

姓名：曾思嘉小姐

電子郵件： mirenda@ntu.edu.tw

電語：（02)3366-3273

傳真：（02)2363-7585

妝亻牛目淇』 蕻9, 02